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Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (02-Oct-2025)

C070 - Pantallona Drawstring
Koleksion:  Veshje Kuzhinieri
Gama:  Shefat e kuzhinës/Industria ushqimore
Pëlhurë e Jashtme:  Kingsmill  Polycotton me Siperfaqe
Texpel: 65% Poliestër, 35% Pambuk, 190g
Kuti e Jashtme:  36

Informacion Rreth Produktit
Këto pantallona të lehta dhe të rehatshme kanë një veshje me Texpel duke
bërë që lëngjet të kalojnë në sipërfaqe dhe të rrëshqasin poshtë duke bërë
të mundur mbrojtjen nga derdhjet. Veçoritë përfshijnë dy xhepa anësorë
dhe një bel plotësisht elastik.
Shefat e kuzhinës/Industria ushqimore
Praktike, elegante dhe duruese. Rrobat janë të dizajnuara për të mbajtur
përdoruesin  të  freskët  në  mjedise  të  nxehta.  Një  mori  dizanjesh  nga
klasiket tek modernet. Kjo gamë është plot me veti pozitive.

Veçori
Pelhure twill shume rezistente me mbrojtje ekselente nga c'ngjyrosja●

Pëlhurë Texpel™ Splash Eco jashtëzakonisht rezistente ndaj ujit, pa●

PFAS, me sfera uji larg sipërfaqes së pëlhurës

Beli i rregullueshem me lidhese●

Rrip beli plotësisht elastik për veshje krejtësisht të rehatshme.●

Dizenjo unisex per shume perdorime●

Xhep mbrapa●

Xhepa anesore●

3 xhepa per vendosje te sigurte●

Larja ne lavatrice në 60°C●
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Kompani Testimi

Manuali i Larjes
          

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
C070BKTXXS Black Tall 43.0 28.0 35.0 0.3300 0.0421 5036108280445 25036108770476
C070BKTXS Black Tall 43.0 28.0 35.0 0.3500 0.0421 5036108280421 25036108770452
C070BKTS Black Tall 43.0 28.0 35.0 0.3700 0.0421 5036108280407 25036108770438
C070BKTM Black Tall 43.0 28.0 35.0 0.3900 0.0421 5036108280391 25036108770421
C070BKTL Black Tall 43.0 28.0 35.0 0.4100 0.0421 5036108280384 25036108770414
C070BKTXL Black Tall 43.0 28.0 35.0 0.4420 0.0421 5036108280414 25036108770445
C070BKTXXL Black Tall 43.0 28.0 35.0 0.4300 0.0421 5036108280438 25036108770469
C070BKTXXXL Black Tall 43.0 28.0 35.0 0.4700 0.0421 5036108280452 25036108770483


